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Kendrion {Eibiswald) GmbH
Dr. Wilhe!m Binder Strafs 1

Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4

8552 Eiblswald 269 - AUSTRIA

IT-70026 - Modugno (Bari)

70026 - Modugno (Bari)
IT - ITALIEN

Pocument address
Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept.

70026 - Modugno (Bari)
IT - ITALIEN

100% controlled
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Delivery Note
Qrder No Delnote No Dzl.Note date:
405550 24.02.2020
Customer No 135292
Our Ref.:
Phone:
Fax: g ZSD
E-Mail:
Cust Ref
Our I1d At Customer 91019089
Shipment Id 527766
Delivery Date 25,02.2020
Delivery Terms FCA - - ICC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Point 14248

Transportnr.: [RE=H ﬁag?{- NAGEL s..1.

ACCETTAZIONE MERCE

Quantita dichiarata;
Quantita effettiva:
Tipe Imballaggic:
Quantita Imballi;

Data co trolc‘
Firma \

Yoo

Conformita alle schede d'imbalio' E [No]

Line No  Cust Part No
Cust Part Desc

Part No

Schedule No
Close Order No

Rel No Deliv Qty

Lot Batch No

Deliv Uom

1 2517267700
Schaltmagnet
P151536-221938

Net Weight:
Cust. stat. nr.:
Country Of Origin:

Chararcteristic description

Drawing number

268,707 kg
85059029
AT

P151536-221938

Characteristic value description

124/4
650003952901

400,00
180220-GET2-2

pes

Unit of measure

Material 4
Pack Aid Qty Pack Aid Id

Pack Aid Desc
1 10130

650AT GETRAG Kunststoffpalette
20 20739

650AT KLT 4315 Getrag
1 20741

650AT Getrag Neu Palettendeckel
20 20740

650AT Tray Getrag NEU

Kendrion {Elbiswald) GmbH

8552 Eiblswald 262
Osteneich

wynw.kendrion.com Gaschaftsfihrer
info-eihiswald@kendrion.com  Dipl.-ing. Klaus Pichler
Fax: +43 3466 42722

Tel: +43 3486 42322.0

Deutsche Bank AG
BIC: DEUTDE&F&94
IBAN:DEB1 6947 0039 0030 4188 00

UID-Nr. ATU 37756709
UID-Nr. DE 147 825 129
Firmenbuch: Lg f. Zrs Graz
FN 59972 W
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Delivery Note ™
Order No Delnote No Del.Note date:
405550 24.02.2020
Total Net Weight [Kg) 268,71
Tota!l Gross YWeight [ka] 312,11
Total Volume [m3] 0,09
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Kendrion {Eibiswald) GmbH
www.kendrion.com Geschafisfohrer Deutsche Bank AG UID-Nr. ATU 37756709
8552 Elpiswa|d 269 info-albiswald@kendrion.com  Dipl-Ing. Klaus Pichler BIC: DEUTDEGFGS4 UID-Nr, DE 147 825 129
QOsterreich Fax: +43 3466 42722 IBAN: DEG1 6947 0039 0030 4168 00 Firmenbuch: Lg f, Zrs Graz
Tel: +43 3466 423220 FN 58872 W
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KENDRION

Kendrfon (Elblawald} GmbH

Dr. Vel Birdar Sirifle 1, £552 Eddzurcid 203, Ausiria

Magna PT S.p.A

c/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionsiibergabeschein:

Lieferschein
Pal. Menge

1 400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 stk
400 Stk
Paletten

ORRE R R R

Gewicht: 2.496kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: IT04886850728
b

KLT
20 Stk
20 Stk
20 stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
60x80x86

DEL.NO. BARI

25.02.20

Lieferschein

405542
405543
405544
405547
405548
405549
405550
405551

Artikel.Nr.
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
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PREBSIGRL SANAZT: ETHIER, |

Kendrlon {Eiblswald) GmbH

Dr. Wie!m Bindcr StraBe 1
8552 EibSwald 260
Austrin

T +43 2466 423220
F 443348642722

info-aibiswaldTkendrion.com
voww. kendidon.com

Gezchiiftsfibrer:
Ingg. D4 {FH) Klauo Pichler

Eibiswald 24.02.2020

Artikel. Nr. Kunde
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
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LST-ID Nr. ATU 377 567 (09
USTID Nr. DE 147 825 129

Sitz:

A-8552 Elblswald 269

Finnenbuch: Lg F. Zrs Graz, FN59972 W
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CMR-Frachtbrief
Sendung-Nr.: 20-001754 voin 25.02.2020

20-00175

TR e O R TS M VI
T

Sehweitzer

'

Ludwigsburg, 25.02.2020
Seite 1 von 1
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4 Absender / Expediteur
KENDRION (Eibiswald) GMBH

INTERNATIONALER FRACHTBRIEF

Digse Befdrderung unlerliegt troiz elner ge-

LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL

'CMR

Cetransportest soumis, nonobstanttoutaclause

4 Ort und Tag der Ubernahma/ Liext ot date de ia prise en charge da Ja marchandise

Ort/ Lieu Eibiswald
Land/Pays Osterreich Zoit/ Temps
Datum/Dale 25,02.2020

Passenger Cars gentsiligan Abmachung den Bestimmungen des coniraire, 2 la Convention relalive awcontrat de
Dr. Wilhelm Binder $fr. 1 UbereinkammenstiberdenBefSrderungsveriragim  transpart international des marchandises par
8552 EIBISWALD intern. Strafengtitervarkehr (CMR). route (MR},
OSTERREICH

2 Empfanger { Destinalaire & Frachtfohrer / Transportour Bantizte Gon.NE:
MAGNA PT S.p.A. SCHWEITZER GmbH & Co. BH05-012-5-0188
VIA DE] CICLLAMINI, 4 Intern, Spedition KG
70026 MODUGNO Carl-Benz-Strafie 23
ITALIEN 71634 Ludwigsburg

3 Auslisferungsort des Gules / Kieu prévu pour [a livralson de la marchandise y 7 Nechfolgander Frachtfohrer / Transpartaurs successifs Benutzte Gen.-Nr.:
Ort/ Lieu MODUGNO
Land/Pays [talien Zeit/ Temps
Datum/Date  02.03.2020

5 Boigeflgle Dokumante / Documents annexes

8 Vorbehalte und Bemerkungen des Frachtibhrer /
Réservas et observations des fransporteurs

g Pos. 10 Zoicher/Nr,

11 Anzahl der LM 12 Art der Verpackung 13 Bezsichnung das Gules

14 Gewicht, kg 4 5 Umfang

No. Marquas et numéros Nombre des colis Made demballage Nature do |la marchandise Poids, ka
1 405542 - 405551 COLL| Getrieheteile 2496 73,58
Summe: 2.496,00
2l 8,00 COLLI .
18 Anwelsungen des Absenders 17 Anga'han zur Emmitttung der Tarifkilometer mit GrenzObergéngen
von bis km

18 Frachizahlungsanwelsungf Prescription dafiranchissemant
unfrei - Rechnung an Empfianger

29 Besandara Varelnbarungan/ Convenliens particulleras

Ubernahmebestatigung des Fahrers: Die Sendung wurde

Unterschrift und Stempel des Absenders
Signature et fimbra fexpdileur

Unterschrift und Stempal des Frachifahrers o
Signature et timbre du transporteur

Amifiches Kernzelch Nutzlest int ; : : :
19Kfz ichos Renmzeicnen deeen vollstindig und in dusserlich guter Beschaffenheit
Anh#nger tibernommen. Die Ladungssicherung ist gem&ss der
Fahrar gesetzlichen ggg ben durch den Fahrer erfolgt
29 Benulzter GranzGbergang Vi TEOLAN A i
ia ¢
20 KENDRION (Eibiswald) GMBH 23 SCHWEITZER GmbH & Co. .
A-8552 Eibiswald D-71634 Ludwigsburg e

NG GG Eé&ﬁé’nﬁﬁdd émpfsngers
verifica sh quaitEae Bhx gL

|
SCHWEITZER GmbH & Co. Intern. Spedition KG Geschéftsfhrer: Axel, Friedrich, Ingrid und Jens Schwelizer COMMERZBANK
Carl-Benz-Strafe 23 Amtsgericht: Ludwigsburg Konte: 0501540800
BLZ: 60480008

71634 Ludwigsburg
Telefon (0 71 41) 24 51-0
Telefax (0 71 41) 24 51-22

Handelsregister: Stuttgart HRA 200856
Internet: www.schweltzer-logistik.de

SWIFT: DRESDEFF&04

IBAN: DE13 6048 0008 0501 5406 00



